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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41707005A

2. Data e Regjistrimit 07/05/2024
3. Emri i Subjektit MP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Endri Keko, Nd.25, H.25, Njesia 
Bashkiake nr.3 1005
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne fushen e: -  

ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore, 
-  rikonstruksione civile, ekonomike, industriale, turistike, 
bujqesore, -  ndertime rrugore, ndertim autostrade, pista, 
aeroporte, heliporte, -  ndertime hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, tunele, detare, -  ndertime hidraulike dhe hidroteknike, 
ujesjelles, kanalizime, kanale dhe impiante vaditje, galeri, 
tunele, -  punime germimi ne toke, punime per prishjen e 
ndertimeve, -  punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to; rifiniture me materiale druri, plastik, metalik, xhami 
dhe rifinitures -  punime restaurimi, karpenterie, -  ndertim 
impiante teknologjike -  ndertime parafbrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri -  Ndertim sinjalistika rrugore jo 
ndricuese -  Import, eksport te materialeve te ndertimit te te 
gjitha llojeve, perfshire materaile ndertimi, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, elektronike, makineri industriale te te 
gjitha llojeve, -  Import, elsport materiale dhe pajisje te te 
gjitha llojeve qe nuk kufizohen apo kerkojne leje te vecante 
nga legjislacioni shqiptar.
Mark Paluca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2024                Deri: 15/04/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkPaluca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MP sh.p.k
E-Mail: nikoleta.mair@kristalconsulting.al  
Telefon: 0682013132  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-280497-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BB4567-01AC-4D4F-8BF7-0043BB3BF805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8773FC6-67C7-4E73-B923-3DC5D7DEA5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402C6FE3-49D7-4040-BB5C-E81E675A2D01

